
SKU:

NOMBRE: FORMULARIO MEMORANDUM 
CÓDIGO TORRE: 35314
MARCA: TORRE
CATEGORÍA: ORGANIZACIÓN Y CONTROL 
ORIGEN: IMPORTADO
CERTIFICACIONES: NO

TOXICIDAD: NO

ADVERTENCIAS:  NO
INFLAMABLE: NO
RIESGO MEDIO AMBIENTE: NO 

ALMACENAMIENTO: NO

VIDA ÚTIL: -

35314
FORMULARIO MEMORANDUM 50 JUEGOS DUPLICADOS
Es una herramienta clave para la comunicación interna en las organizaciones. Sirve para documentar y transmitir 
información importante de manera clara y formal. Al utilizar este formulario, se asegura que los mensajes se 
registren de manera ordenada y se compartan de manera efectiva entre los miembros del equipo o 
departamentos.

• FORMULARIO MEMORANDUM
• 50 JUEGOS DUPLICADOS

www.torre.cl

FILM

 CAJA

7806505063419

17806505063416

1

20

18

18

13

26 7 2,680

0,7 0,134

 CAJA 37806505063410 160 53,5 37,5 17,3 22,92




