# SKU: 35314

### FORMULARIO MEMORANDUM 50 JUEGOS DUPLICADOS



Es una herramienta clave para la comunicación interna en las organizaciones. Sirve para documentar y transmitir información importante de manera clara y formal. Al utilizar este formulario, se asegura que los mensajes se registren de manera ordenada y se compartan de manera efectiva entre los miembros del equipo o departamentos.

### **FOTO PRODUCTO**











### **INFORMACIÓN GENERAL:**

**NOMBRE: FORMULARIO MEMORANDUM** 

CÓDIGO TORRE: 35314 MARCA: TORRE

CATEGORÍA: ORGANIZACIÓN Y CONTROL

ORIGEN: IMPORTADO CERTIFICACIONES: NO

### **ESPECIFICACIONES:**

- FORMULARIO MEMORANDUM
- 50 JUEGOS DUPLICADOS

#### **CONSIDERACIONES:**

TOXICIDAD: NO

**ADVERTENCIAS:** NO **INFLAMABLE:** NO

**RIESGO MEDIO AMBIENTE:** NO

**ALMACENAMIENTO:** NO

VIDA ÚTIL: -

## **DATOS LOGÍSTICOS:**

	TIPO DE EMPAQUE	UNIDADES	ANCHO (cm)	LARGO (cm)	FONDO (cm)	PESO (Kg)	CÓD DE BARRA
UNIDAD BASE:	FILM	1	18	13	0,7	0,134	7806505063419
UNIDAD INTERMEDIA:	CAJA	20	18	26	7	2,680	17806505063416
UNIDAD MASTER:	CAJA	160	53,5	37,5	17,3	22,92	37806505063410